見積書提出のご案内

最低見積額提出者より物品を納入いただきたく、下記のとおり見積書の提出を受け付け

ますのでご案内いたします。

令和５年１２月２８日

新潟市病院事業管理者 大谷 哲也

１ 概 要

(１) 品 名

多目的カート

(２)品質･規格・数量など ケルン

TypeL 5 段ﾀﾃ ｷｬｽﾀｰ全面ﾛｯｸ仕様 KC-1362     5 台

※本体外寸：W560mm（押手含む）D680mm H960mm

※引出し数：浅×1 深×3 超深×1

※引出し内寸

浅：W404mm D604mm H86mm

深：W404mm D604mm H120mm

超深：W404mm D604mm H248mm

諸経費                     1 式

(３)契約の条項を示す場所

新潟市民病院事務局管理課

(４)見積書提出期限･提出先 令和６年１月１０日 午後３時まで

新潟市民病院事務局管理課用度グループ

(５)履行期限･履行場所

令和６年３月３１日

新潟市民病院

２ 見積書提出資格要件

(１)上記日付現在、本市の競争入札参加資格者名簿(物品)に登載されており、かつ、新

潟市内に本店、支店又は営業所がある者

(２)地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者

(３)指名停止措置を受けていない者

(４)新潟市競争入札参加有資格業者指名停止等措置要領の別表２の９(暴力的不法行為)

の規定に該当しない者

【担当】

管理課用度グループ  渡辺